令和６年４月１０日

都城高専同窓会「深山会」同窓生各位

都城高専同窓会「深山会」

会長 久保秀夫

（公印省略）

都城高専創立６０周年記念同窓会のご案内

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、深山会本部ではこのたび都城高専創立６０周年記念同窓会を下記のとお

り開催する運びとなりました。母校の都城高専は、創立以来６０年を経て約７，

８００名の卒業生を世に輩出し、産業界、官界、教育界さらに政界においてまで

も多くの同窓生が第一線で活躍され、高い評価を頂いております。これらの人的

ネットワークをビジネスはもとより、あらゆるシーンで活かし、役に立つ深山会

を目指しておりますので、是非参加して頂きますようお願い申し上げます。また、

懐かしい旧友との再会を喜び合いながら、楽しいひと時を過ごしていただけれ

ば幸いです。

ご多用中とは存じますが、同期のクラスメイト、部活の後輩や先輩、職場の同窓

生、地域の同窓生等、皆様お誘いあわせの上、是非ともご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

記

日時：令和６年６月２９日（土）

受付：１７：００～１８：００ 交流懇親会：１８：００～２０：３０

会場：都城グリーンホテル(都城市栄町２７−２−１：℡0986-25-6111）

都城駅から徒歩で５分 https://www.0986green.com/

会費：５,０００円

参加申し込み期限：５月３１日（金）締切厳守

申込方法：深山会ホームページの「都城高専創立 60 周年記念同窓会 参加お申

し込みフォーム」に必要事項をご記入の上、ご送信ください。

https://miyakonojo-miyamakai.net/2019_party_application_form-586354.html

キャンセル期限：参加をキャンセルされる場合は、６月２５日（火）までに深山

会ホームページの「都城高専創立60周年記念同窓会 参加お申し込みフォーム」

のコメント欄に「キャンセルする旨」をご記入の上、ご送信ください。

開催３日前の６月２６日（水）以降のキャンセルや連絡なしで欠席の場合は、大

変恐縮ですが、会費をご請求させていただきますので、ご了承の上参加をお願い

申し上げます。

以上